- 1 -

2025年３月 25日

各 位

会 社 名 東亜ディーケーケー株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 俊夫

（コード：6848 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経営戦略部長 安孫子 正美

（TEL. 03－3202－0211）

代表取締役及びそのほか役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年３月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及びそのほか役

員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2025年６月 26日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締

役会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の若返りを図り、社業の持続的な発展を期するものであります。

２．代表取締役の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

髙島 一幸 代表取締役社長

専務取締役

営業統括、国内営業本部長

ＨＡＣＨ担当

※ 現 代表取締役社長の高橋俊夫氏は、2025年６月 26日開催予定の定時株主総会終結の時をも

って取締役を退任し、シニア・アドバイザーに就任する予定です。

３．新代表取締役の略歴

生年月日 略  歴
所有する

当社株式数

1965年７月25日

1988年４月 当社入社

2018年４月 当社国内営業本部ＨＡＣＨ営業部長

2019年４月 当社国内営業本部副本部長

2019年６月 当社執行役員

2021年４月 当社ＨＡＣＨ担当（現任）

2021年６月 当社取締役、開発技術本部長

2023年６月 当社常務取締役

2024年４月 当社国内営業本部長（現任）

2024年６月 当社専務取締役（現任）

23,276株

- 2 -

４．そのほか役員の異動

（１）現任取締役の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

中島 信寿

常務取締役

営業統括、国内営業本部長

ＤＸ推進プロジェクト室担当

常務取締役

生産本部長、埼玉事業所長、

関係会社生産担当、

ＤＸ推進プロジェクト室担当

山守 康夫

取締役

エグゼクティブ・アドバイザー

新市場開拓担当

取締役会長

（２）新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

山岸 裕司
取締役

海外営業本部長、ＨＡＣＨ担当

執行役員

海外営業本部長

工藤 肇

取締役

生産本部長、埼玉事業所長

関係会社生産担当

執行役員

生産本部副本部長

兼生産技術部長

※ 現 取締役副社長の東海林正男氏は、2025年６月 26日開催予定の定時株主総会終結の時をも

って取締役を退任し、シニア・アドバイザーに就任する予定です。

５．就任予定日

2025年６月 26日（定時株主総会日）

以 上